
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Де р ж а в н и й  у н ів е р с и т е т  ін т е л е к т у а л ь н и х  т е х н о л о г ій  і з в ’я з к у

НАКАЗ

м. Одеса №  01-08 - З Ш

Про затвердження тем 
кваліфікаційних робіт 
та призначення наукових керівників 
студентам БСК денної форми навчання

З метою організації освітнього процесу на факультеті Бізнесу та 
соціальних комунікацій та рішень засідання кафедри Менеджменту та 
маркетингу (протокол № 1 від 0 1 .09 .23 ), кафедри Економіки та цифрового 
бізнесу (протокол № 1 від 3 0 .0 8 .2 0 2 3 ), кафедри Міжнародних відносин, 
суспільних комунікацій та регіональних студій (протокол № 1 від 
28 .0 8 .2 0 2 3 )

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт та призначити наукових 
керівників здобувачам вищої освіти факультету Бізнесу та соціальних 
комунікацій 2 курсу другого освітнього рівня «Магістр» спеціальності 051 
«Економіка» освітньо-професійної програми «Економіка підприємства» та 
спеціальності 073 «Менеджмент» освітньо-професійної програми 
«Менеджмент», спеціальності 054 «Соціологія» освітньо-професійної програми 
«Соціологія» денної форми навчання за рахунок фізичних осіб на 2023-2024 
навчальний рік:

за спеціальністю 051 «Економіка»:

№
Прізвище
дипломник
а

Група Назва кваліфікаційної 
роботи магістра

Керівник

1 2 3 4 5
1 Войтовік

Тетяна
Олександрів
на

ЕП-
М2.01

Грансформація інноваційної діяльності 
ГНК «Amazon.com, Inc.» в умовах 
формування цифрової економіки 
transformation of innovative activities of 
FNC "Amazon.com, Inc." in the conditions of 
he formation of the digital economy

К.Є.Н., доц.
Терешко Ю.В.



2 Ковальов
Андрій
Іванович

ЕП-
М2.01

]ефективність впровадження інноваційних 
гехнологій в діяльності AT ІСБ 
'Приватбанк".
rhe effectiveness of the implementation of 
nnovative technologies in the activities of 
rSC CB "Privatbank"

д.е.н., проф. 
Князева О.A.

3 Кошельник
Катерина
Олександрів
на

ЕП-
М2.01

Зрганізаційно-економічні складові 
/правління діяльністю ІТ-компанії 
'ЕРАМ Systems" в умовах цифровізації 
Organizational and economic components of 
managing the activities of the IT company 
'ЕРАМ Systems" in the conditions of 
digitalization

д.е.н., проф. 
Орлов В.М.

за сп ец іал ь н істю  073 «М ен ед ж м ен т» :

№
Прізвище
дипломника

Г рупа Назва кваліфікаційної роботи магістра Керівник

1 2 3 4 5
1. Підлісняк

Роман
Станіславови
ч

мт-
М2.01

Формування напрямів забезпечення 
конкурентоспроможності ПАТ «Макаронна 
фабрика» в умовах невизначеності 
Formation of directions for ensuring the 
competitiveness of PJSC "Pasta Factory" in 
conditions of uncertainty

д.е.н., проф. 
Станіславик 
О.В.

Г Шевченко
Павло
Миколайович

МТ-
М2..01

Стратегічні засади маркетингової політики 
розподілу ТОВ «КОМФІ ТРЕЙД» в умовах 
цифровізаії
Strategic principles of the distribution 
marketing policy of LLC «COMFY TRADE» 
in conditions of digitalization

д.е.н., проф. 
Чукурна О. ГІ.

Г Кердяк
Ярослав
Орестович

МТ-
М2.01

Удосконалення системи підвищення 
інвестиційної привабливості AT КБ 
Приватбанк
Improvement of the system of increasing the 
investment attractiveness o f JSC Privatbank

к.е.н., доц. Галан 
Л.В.

за спеціальністю 054 «Соціологія»

№
Прізвище
дипломника

Група Назва кваліфікаційної роботи магістра Керівник



1 2 3 4 5
1. Г рішин 

Дмитро 
Володимиров 
ич

сц-
М2.01

Соціальні аспекти корупції: вплив на 
довіри та соціальну стабільність 
Social aspects of corruption: impact 
level of trust and social stability

рівень 

on the

Д.П.Н., ДОЦ.

Кокорєв O.B.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на в.о декана факультету 
БСК Чукурна О.П.

Підстава: доповідна записка декана факультету БСК, витяг з протоколу №1 
засідання кафедри Економіки та цифрового бізнесу від 30.08.2023, витяг з 
протоколу № 1 засідання кафедри Менеджменту та маркетингу від 1.09.2023 р. 
та витяг з протоколу №1 від 28.08.2023засідання кафедри Міжнародних 
відносин, суспільних комунікацій та регіональних студій

Ректор Олександр НАЗАРЕНКО


